T.604.22. vsque 605.29.P.
Auctorata 341.23.T. pro autentica, 349.23.P.
Aucupari orbitates, 239.111.T. 247.111.P.
Audientes, pro Catechumenis, 196.39.T. 205.39.P.
Auditors, pro Catechumenis, 196.39.T. 205.39.P.
Auditus quomodo fallatur, quum celeste murmur pu-
 ramus, & plausorium est, vel tonitru meditante, de plau-
 stro credimus sonitum, 576.220.577.223.T. 619.220.
 223.P.
Auenae, pro Xerxaniis, 576.213.T. 619.213.P. 1013.13.
 T.1033.13.P.
Ausidius Lurco primus saginare corpora in cibum ordi-
 nauit, 9.106.T. 20.106.P.
Augustinus, 376.32.P.
Augustus ne Dominum quidem dici se volebat, 75.
 457.T. 132.457.P. 458. Ibiid. ante imperium Iulius Octa-
 uum appellatus, 595.508.T. 638.508.P. eius census per to-
 tum orbem, 839.67.T. 887.67.P. per Sentium Saturni-
 num, 854.276.T. Praeside Cyrino seu Quirino, 902.276.
 P. siue per vtrumque, Ibiid.P.
Aurigarum Circensium colores, albus, rufus, praefinus,
 venetus, 253.90.91.92.93.T. 268.90.91.92.93.P.
Aurum, terra gloriosior, sicut & argentum, de tormen-
 tis in ornamenta mutatur, ferro & ere nihil genero-
 sor, qua operas plures & necessarios exhibeat rebus
 humanis, 304.38. vsque 45.T. 308.38. vsque 45.P. apud
 barbaros quibus vernaculum est, auro victos in ergastulis
 habent, 305.54.55.T. 309.54.55.P. 315.56.T. erant au-
 rum & argentum illustrum tantum, 315.58.T. 320.58.P.
Auspex in nuptiis ex parte viri, 1128.64.T. 1135.
 64.P.
Auspiciari, 341.11.T. 349.11.P.
Auspiciata passine, 643.45.T. 123.345.P. 234.31.T.
 241.32.P.
Autem, fibula est coniunctiua particula ad connexum
 narrationi apposita, 496.90.T. 510.90.P.
Αὐτῆς οὐσίας, 580.279.T. 623.279.P.
Authentice litterae, 399.208.T. 431.208.P.
Autophyes, Eon Valentini, 518.13.P. 526.80.T.
 54.80.P.
Autoramentum, 81.517.T.
Autorare, 225.60.T. 231.60.P.
Autorati, 15.24.T. 154.4.P.
Autores, 1163.78.T. 1170.78.P.
Axis, qui caelum torquet, 997.76.T. qui polus artifi-
 cius dicitur, aut totius caeli axis, 1008.76.P.
Αἴψα familiariora Deo, 868.496.T. 918.
 496.P.

B

Baal idolum colebant etiam filij Israel, 159.5.T.
Babylon Romana vrbs, in quantum sanctorum debel-
 latrix, 167.106.T. non vero Romana Ecclesia, 184.
 106.P.
Babyloniortu reges, Darius primus, 164.46.T. Nabueho-
 donosor cum suis regulis, qui ab India vsque Ethiopiam
 habuit regni sui terminos, 164.48.T. 179.48.P. Darius
 Assueri filius, qui regnavit annis nouendecim; Artaxer-
 xes, qui annis quadraginta; Ochus, qui & Syrus, annis
 xxxij. Argus anno. j. Darius, qui & Melas, annis xxij.
 165.70.71.T. 181.70.71.P. ab iis intrebantur Babyloni-
 ce vestes, 303.11.T. 306.11.P.
Bacchanalium furia, 78.485.T. 114.485.P.
Bacchantium indumenta cymbala, 883.T. 18.83.P.